

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 8.06.2020 do 26.06.2020

Klasa:1b

Wychowawca: Barbara Duchnowska

1. Tabela „Organizacja kształcenia na odległość”.

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami.	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Edukacja wczesnoszkolna	<p>Tydzień 1 Czytanie jako wakacyjna przygoda. Matematyczne powtórki.</p> <p>Propozycje książek na wakacje. Utrwalenie wiadomości nt. liter. Nauka alfabetu na pamięć. Układanie i zapisywanie krótkich zdań na podany temat. Wykonywanie obliczeń pieniężnych. Rozwiązywanie zadań</p>	<p>Przesyłanie zdjęć przez Messenger, email, wiadomości e-dzienniku basiaduchnowska4@gmail.com (wybrane prace)</p> <p>Zajęcia on-line Wtorek- godz.10 Czwartek –godz. 10</p>	<p>Dziennik elektroniczny- ocena wybranych prac.</p>	<p>Podręcznik, ćwiczenia do edukacji polonistyczno-społecznej i matematyczno-przyrodniczej, strony dla dzieci : „Pisupisu.pl”, „Szalone liczby.pl”, ”Kredka uczy.pl”</p> <p>Ćwiczenia interaktywne z „E-podręcznika”.</p>	<p>Dziennik elektroniczny, wiadomości Messenger.</p> <p>Telefonicznie 790 739 007</p> <p>Spotkania indywidualne w miarę zgłaszanych potrzeb, w uzgodnionym terminie.</p>	<p>Brak modyfikacji.</p>

	<p>tekstowych. Doskonalenie dodawania i odejmowania w zakresie 100. Zasady bezpiecznej zabawy, w różnych warunkach pogodowych.</p> <p>Tydzień 2</p> <p>Bezpieczne wakacje. Matematyka na wesoło.</p> <p>Układanie planu wakacyjnej podróży. Uzupełnianie zdań. Wdrażanie do właściwego zachowania się w sytuacji zagrożenia. Rozwijanie umiejętności budowania opisu. Wykonywanie obliczeń kalendarzowych i wagowych. Doskonalenie dodawania i odejmowania w zakresie 100.</p>			<p>Karty pracy wysłane do rodziców na adresy e-mail</p>		
<p>Edukacja plastyczna</p>	<p>1. Wykonanie „Śmiejączka” z masy solnej. 2. Moje wakacje – rysunek kredką świecową.</p>			<p>Przykłady prac przesłane przez Messenger oraz strona „moje dzieci kreatywne.pl”,</p>		

				„krototak.pl, „kredkauczy.pl”		
Edukacja muzyczna	1.Wakacyjna piosenka.			Zasoby WsiP nagrania piosenek, „Youtube”.		
Edukacja informatyczna Krzysztof Chmura	W okresie 8.05 – 25.05 będziemy powtarzali i utrwalali wiadomości zdobyte podczas całego roku zajęć a więc przede wszystkim umiejętność posługiwania się Paintem (w tym Paint 3D) jak i umiejętność pisania tekstów w WordPad	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	Filmiki autorstwa K.Chmury	Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb	
Wychowanie fizyczne	1.Pokonywanie niskich przeszkód. 2.Doskonalenie zwinności i szybkości w zabawach. 3. Pokonywanie naturalnych przeszkód. 4.Jazda na dostępnym sprzęcie sportowym: rower, rolki, hulajnoga. 5.Bezpieczeństwo podczas ćwiczeń i zabaw ruchowych. 6.Gimnastyka indywidualna			Filmiki dla dzieci, zasoby WsiP, MAC,		

J. angielski	I've got a dog – zwierzęta domowe. A party – piosenka. Story time – historyjka. Revision – zwierzęta, ubrania, zabawki, kolory, produkty spożywcze	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) poprzez e-dziennik lub mailem na pietamag@gmail.com z nazwa klasy w temacie. Lekcje online w każdy pon godz 8.55	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości)	Materiały z platformy wyd.Pearson – e-Desk, podr i cw., materiały nauczyciela	Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie stosownie do potrzeb	Brak modyfikacji.
Religia Teresa Pawłowska	1.Wakacje z Panem Jezusem. 2.Podsumowanie całorocznej pracy katechetycznej	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego.	Dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne	- konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila - pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami, grami do rodziców przez e-dziennik.					

Tabela 2

Lp.	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1.	e. polonistyczna	w-f	j. angielski	e. polonistyczna	e. polonistyczna
2.	j. angielski	e. polonistyczna	informatyka	e. matematyczna	e. przyrodnicza
3.	w-f	e. matematyczna	e. polonistyczna	w-f	religia

4.	e. matematyczna	e. plastyczna	e. matematyczna	religia	e. muzyczna
5	e. społeczna	z. kreatywne	e. techniczna		zaj. wyr.

Organizacja kształcenia on-line dla klasy ...:

Lp.	Poniedziałek		Wtorek		Środa		Czwartek		Piątek	
	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina	Przedmiot	godzina
1.	j.angielski	8.55-9.40	edukacja wczesno-szkolna	10.00-10.30			edukacja wczesno-szkolna	10.00-10.30		